
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  22  号

＜千疋　コミプラ＞処理場汚水調整槽ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,775,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 3,430,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 3,340,000

美濃設備（株）関支店 2 3,300,000

中央清掃（株） 5 3,400,000

落札（有）関環境サービス 1 3,260,000

（有）梅村総業 3 3,322,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,586,000円 (うち税 326,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  32  号

＜公共＞重竹中継ポンプ場他ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市下有知・神明町・小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,956,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 6,270,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 5,980,000

美濃設備（株）関支店 2 6,100,000

（有）関環境サービス 7 6,300,000

（有）梅村総業 3 6,133,000

松村工業（株） 4 6,200,000

（株）カミノ 4 6,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,578,000円 (うち税 598,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  33  号

＜特環　小金＞処理場Ｎo.２送風機更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,846,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 3,280,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 3,420,000

松村工業（株） 辞退

藤田電機工業（株） 2 3,350,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

荏原商事（株）中部支社 4 3,430,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,608,000円 (うち税 328,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 2月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  34  号

＜特環　小金＞処理場主ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,865,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 2 1,630,000

北研工業（株） 4 1,650,000

落札（株）篠田製作所 1 1,590,000

中部クリーン（株） 3 1,635,000

（株）荒井製作所　               1,644,000 無効

三愛物産（株）岐阜支店 5 1,690,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,749,000円 (うち税 159,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）篠田製作所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  35  号

＜公共＞浄化センター焼却用給水弁更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,302,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 3 2,050,000

藤田電機工業（株） 3 2,050,000

（株）荒井製作所 辞退

（株）篠田製作所 2 2,030,000

落札（株）西原環境　中部支店 1 1,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,145,000円 (うち税 195,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  36  号

＜公共＞尾太マンホールポンプ場Ｎo.１汚水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,696,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 5,690,000

美濃設備（株）関支店 2 5,850,000

中央清掃（株） 6 6,020,000

（有）関環境サービス 4 5,950,000

（有）梅村総業 3 5,902,800

（株）カミノ 5 5,970,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,259,000円 (うち税 569,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 7月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  37  号

＜公共＞浄化センター自家発用Ｎo.１冷却水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,312,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 4 1,180,000

松村工業（株） 6 1,190,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,130,000

朝日設備工業（株） 2 1,170,000

林工業（株） 4 1,180,000

（株）カミノ 2 1,170,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,243,000円 (うち税 113,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  38  号

＜特環　小金＞処理場雑用水給水装置更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,442,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 3,800,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 3,890,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

藤田電機工業（株） 2 3,870,000

濃尾電機（株） 辞退

松村工業（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,180,000円 (うち税 380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 5月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  39  号

＜特環　上保＞浄化センターし渣脱水機更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,652,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 5 5,980,000

落札美濃設備（株）関支店 1 5,850,000

中央清掃（株） 6 6,010,000

（有）関環境サービス 2 5,915,000

（有）梅村総業 3 5,925,000

中部クリーン（株） 4 5,933,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,435,000円 (うち税 585,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  40  号

＜公共＞平賀第二土地区画整理事業に伴う汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市市平賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,666,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 2 5,100,000

（株）関元組 2 5,100,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

落札（有）イースト 1 4,950,000

塚原土木（株） 4 5,151,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,445,000円 (うち税 495,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  43  号

＜公共＞下水道マンホール防食ライニング工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,978,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

管清工業（株）岐阜営業所 5 9,000,000

中日コプロ（株）岐阜営業所 入札書不着

落札ヒルムタ興業（株） 1 8,400,000

（株）高島衛生 3 8,900,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 辞退

オオブユニティ（株） 4 8,980,000

塚原土木（株） 2 8,520,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,240,000円 (うち税 840,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ヒルムタ興業（株）

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  32  号

＜公共＞不明水対策事業　管渠ライニング修繕2 入 札 件 名

関市赤渕　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,903,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

管清工業（株）岐阜営業所 5 7,150,000

中日コプロ（株）岐阜営業所 入札書不着

ヒルムタ興業（株） 4 7,120,000

（株）高島衛生 2 7,100,000

落札（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 1 7,000,000

オオブユニティ（株） 2 7,100,000

塚原土木（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,700,000円 (うち税 700,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  16  号

富岡小学校　北舎空調機更新(電気設備)工事2 入 札 件 名

関市市平賀５０６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,645,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）東海電業社 入札書不着

（株）仁電気商会 2 6,741,500

落札（有）横山電業 1 6,330,000

第一電力（株） 4 6,900,000

田中電気工事（株） 3 6,800,000

（有）奥田電気工事 辞退

（株）オザキ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,963,000円 (うち税 633,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）横山電業

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 2月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板観工  第  6  号

板取川温泉貯留槽設備改修工事2 入 札 件 名

関市板取保木口地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,460,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

武藤管工（株） 3 8,480,000

（有）兼松管工 入札書不着

落札（有）アテインムライ 1 8,400,000

（有）丸長設備工業 入札書不着

（有）波多野設備 辞退

（有）光秀工業 辞退

（有）エイテック 2 8,420,000

（有）沼田水道設備 辞退

兼松工業 辞退

（有）ニッシン 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,240,000円 (うち税 840,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）アテインムライ

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  605  号

県単林道改良事業　宮ヶ洞～野合洞線舗装工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,486,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関元組 4 6,800,000

（株）長尾工務店 4 6,800,000

（有）フジケン土木 2 6,750,000

落札（株）横田工務店 1 6,600,000

（株）和座工務店 2 6,750,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 7,260,000円 (うち税 660,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）横田工務店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  40  号

津保川橋南減圧弁更新工事2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,659,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 3,980,000

藤田電機工業（株） 2 4,100,000

（株）和泉 4 4,200,000

松村工業（株） 3 4,150,000

安田電機暖房（株） 4 4,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,378,000円 (うち税 398,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  44  号

＜公共＞浄化センター３系返送汚泥ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,574,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 7,350,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 7,580,000

中部クリーン（株） 3 7,570,000

藤田電機工業（株） 2 7,480,000

（株）荒井製作所 6 7,661,000

（株）篠田製作所 7 7,700,000

北研工業（株） 5 7,590,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,085,000円 (うち税 735,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  45  号

＜特環　広見＞処理場汚泥濃縮機修繕2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,948,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 4 4,460,000

中部クリーン（株） 2 4,400,000

落札（株）西原環境　中部支店 1 4,300,000

松村工業（株） 辞退

（株）篠田製作所 2 4,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,730,000円 (うち税 430,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  47  号

＜公共＞尾太マンホールポンプ場修繕2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,630,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,489,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日企業（株）名古屋支店 7 11,368,000

荏原商事（株）中部支社 5 11,300,000

三愛物産（株）岐阜支店 5 11,300,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 10,850,000

（株）千代田組　中部支店 3 11,200,000

藤田電機工業（株） 2 11,050,000

（株）カミノ 4 11,260,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,935,000円 (うち税 1,085,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  48  号

＜特環　小金＞処理場Ｎo.３循環ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,725,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 4 5,110,000

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 4,900,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 4,980,000

中部クリーン（株） 3 5,030,000

濃尾電機（株） 辞退

松村工業（株） 辞退

（株）カミノ 4 5,110,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,390,000円 (うち税 490,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  49  号

＜公共＞浄化センター２系Ｎo.２第一無酸素槽撹拌機修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,399,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,140,000

落札（株）西原環境　中部支店 1 2,000,000

中部クリーン（株） 2 2,110,000

（株）篠田製作所 3 2,130,000

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都修  第  23  号

路上施設看板等修繕2 入 札 件 名

関市平和通他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,562,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田（株） 6 4,100,000

落札（株）保安企画 1 2,480,000

愛岐工業（株） 3 4,050,000

（株）協和安全 6 4,100,000

（株）安全　関支店 2 3,850,000

（株）共亮興業 5 4,085,000

東海道路（株） 4 4,065,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,728,000円 (うち税 248,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）保安企画

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  23  号

＜農集　西神・神野＞マンホールポンプ場通報装置更新工事2 入 札 件 名

関市西神野・神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,230,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,890,000

濃尾電機（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

荏原商事（株）中部支社 2 1,990,000

高橋電気工業（株） 3 2,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,079,000円 (うち税 189,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  24  号

＜農集　上迫・西神＞マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市迫間・西神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,050,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 4 5,270,000

美濃設備（株）関支店 2 5,250,000

落札中央清掃（株） 1 5,100,000

（有）関環境サービス 2 5,250,000

（有）梅村総業 6 5,330,000

中部クリーン（株） 5 5,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,610,000円 (うち税 510,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  25  号

＜農集　保戸＞Ｐ－１，３マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市保明・戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,759,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 2 4,990,000

美濃設備（株）関支店 3 5,050,000

中央清掃（株） 6 5,180,000

落札（有）関環境サービス 1 4,974,000

（有）梅村総業 5 5,078,000

中部クリーン（株） 3 5,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,471,400円 (うち税 497,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  27  号

＜農集　上迫・西神・志津＞処理場汚泥引抜ポンプ他更新工事2 入 札 件 名

関市迫間他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,775,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 5 4,230,000

美濃設備（株）関支店 3 4,200,000

落札中央清掃（株） 1 4,020,000

（有）関環境サービス 2 4,150,000

（有）梅村総業 4 4,201,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,422,000円 (うち税 402,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 工 期 令和 5年11月21日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  61  号

瀬尻小学校留守家庭児童教室建設　設計業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,104,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 5 10,800,000

（株）川上建築事務所 3 10,480,000

落札大建設計（株）関事務所 1 10,200,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 6 11,000,000

（株）金華建築事務所 3 10,480,000

（株）山田建築事務所 6 11,000,000

（株）デザインボックス 2 10,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,220,000円 (うち税 1,020,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大建設計（株）関事務所

12 業 務 期 間 令和 5年11月21日　～　令和 6年 5月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市国民健康保険板取診療所　ＣＲ画像診断システムの購入2 入 札 件 名

関市板取６５０３番地　関市国民健康保険板取診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 4 3,500,000

井上精機（株） 5 3,600,000

落札アルフレッサ（株）美濃加茂支店 1 3,000,000

（有）スミ医療器 3 3,453,000

（株）ワキタ商会　岐阜営業所 辞退

ホープ産業（株） 2 3,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アルフレッサ（株）美濃加茂支店

12 納 入 期 限 令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  30  号

下水道用マンホール蓋資材の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円 /組5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/組) 第2回(円/組) 第3回(円/組)
落札日之出水道機器（株）名古屋営業所 1 50,000

草竹コンクリート工業（株） 4 65,000

北勢工業（株）三重営業所 3 55,000

虹技（株）　北陸営業所 5 90,000

長島鋳物（株）豊橋営業所 2 53,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 50,000円 /組 (うち税 円　　）/組＝

落札業者

日之出水道機器（株）名古屋営業所

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  18  号

小学校・教職員住宅ガス漏れ警報器取替修繕2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 3 3,550,000

落札（株）オザキ 1 2,950,000

第一電力（株） 5 3,789,649

（有）奥田電気工事 2 2,990,000

（有）東武電工社 辞退

（有）ニッシン 4 3,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,245,000円 (うち税 295,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 納 入 期 限 令和 6年 2月29日


